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Kuvat: Kimmo Lahtinen

Kansalliset kilpailut

Nuori Suomi -kilpailut 25.10.
Kirkkonummi
Kilpailut uitiin 25 metrin altaassa.

25 m sukellus D-pojat, mono/stereoräpylät
1. Niilo Hokkanen (*97) A-KUs 11,9 M
2. Jonni Aho (*99) KirU 12,9 M
3. Mikko Sopanen (*97) KirU 13,5 M
4. Robert Jalonen (*98) KirU 13,8 M
5. Miika Hynninen (*96) KirU 17,4 M

25 m sukellus D-tytöt, mono/stereoräpylät
1. Suvi Sinkko (*96) KirU 11,3 M
2. Julia Aho (*97) KirU 11,6 M
3. Kiira Karvonen (*97) KirU 13,9 M
4. Abigail Keighley (*96) KirU 15,2 M

50 m sukellus C-pojat, mono/stereoräpylät
1. Teemu Aho (*94) KirU 19,53

50 m sukellus C-tytöt, mono/stereoräpylät
1. Jenna Laukkanen (*95) SCV 21,15
2. Teija Kotikuusi (*94) KoU 21,96
3. Tiia Nieminen (*94) KirU 23,00
4. Sara Karvonen (*94) KirU 23,65

50 m sukellus B-pojat, mono/stereoräpylät
1. Perttu Pussi (*92) A-KUs 17,96
2. Jere Laukkanen (*93) SCV 19,04

hh3. Janne Luhtalampi (*92) KirU 22,95
4. Simo Sinkko (*93) KirU 23,32
5. Kalle Liuski (*93) SCV 24,08

50 m sukellus B-tytöt, mono/stereoräpylät
Ei osanottajia

50 m sukellus A-miehet, monoräpylät 
1. Miro Luodes (*88) TaUrsu 20,53
2. Tero Koistinen (*??) M-5-O 21,56
3. Mikko Simenius (*??) M-5-O 27,68

50 m sukellus A-naiset, mono/stereoräpylät
Ei osanottajia

50 m räpyläuinti D-pojat, stereoräpylät
1. Niilo Hokkanen (*97) A-KUs 28,93
2. Jonni Aho (*99) KirU 29,15
3. Mikko Sopanen (*97) KirU 31,84
4. Robert Jalonen (*98) KirU 31,99
5. Miika Hynninen (*96) KirU 35,92

50 m räpyläuinti D-tytöt, stereoräpylät
1. Suvi Sinkko (*96) KirU 29,09
2. Julia Aho (*97) KirU 29,41
3. Kiira Karvonen (*97) KirU 30,94
4. Abigail Keighley (*96) KirU 31,83

50 m räpyläuinti C-pojat, monoräpylät
1. Teemu Aho (*94) KirU 21,37
2. Lauri Kettunen (*95) KirU 24,80

Ikäluokat
A = 1991 tai aikaisemmin syntyneet
B = 1992–1993 syntyneet
C = 1994–1995 syntyneet
D = 1996 tai myöhemmin syntyneet
(E = 1998 tai myöhemmin syntyneet)

Lyhenteet
Ala-Keiteleen Urheilusukeltajat ry A-KUs
Kirkkonummen Uimarit ry KirU
Kouvolan Uimarit ry KoU
Porin Urheilusukeltajat ry PURS
Swimming Club Vuokatti ry SCV
Tampereen Urheilusukeltajat ry TaUrsu
M = käsiajanotto (manual time)
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6. Kira Karvonen (*97) KirU 1.24,13
7. Julia Aho (*97) KirU 1.41,00

100 m esteuinti A-miehet, stereoräpylät
1. Joni Luhtalampi (*90) KirU 50,23
2. Tero Koistinen (*??) M-5-O 54,47
3. Jere Laukkanen (*93) SCV 54,77
4. Teemu Aho (*94) KirU 58,54
5. Miro Luodes (*88) TaUrsu 59,63
6. Janne Luhtalampi (*92) KirU 59,76
7. Kalle Liuski (*93) SCV 1.03,49
8. Niko Nieminen (*92) KirU 1.04,20
9. Mikko Simenius (*??) M-5-O 1.06,70
10. Simo Sinkko (*93) KirU 1.07,09
11. Lauri Kettunen (*95) KirU 1.14,69
12. Jonni Aho (*99) KirU 1.23,52
13. Niilo Hokkanen (*97) A-KUs 1.24,74
14. Robert Jalonen (*98) KirU 1.37,11

400 m räpyläuinti A-naiset, monoräpylät
1. Terhi Ikonen (*88) TaUrsu 3.50,41
2. Alisa Mattsson (*89) PURS 3.55,79

400 m räpyläuinti B-pojat, mono/stereoräpylät
1. Jere Laukkanen (*93) SCV 3.42,00
2. Simo Sinkko (*93) KirU 4.31,03

400 m räpyläuinti C-pojat, mono/stereoräpylät
1. Teemu Aho (*94) KirU 4.08,75

400 m räpyläuinti C-tytöt, mono/stereoräpylät
1. Jenna Laukkanen (*95) SCV 3.51,62
2. Tiia Nieminen (*94) KirU 4.12,03
3. Henriikka Kemppinen  (*94) KirU 4.38,21
Silja Jacoby (*95) KiS kesk.

Kansainväliset kilpailut

Nuorten EM-kilpailut 12.–17.7.
Belgrad, Serbia
Kolme parasta ja suomalaisten sijoitukset

Pojat
50 m sukellus
1. Stavrianos Sismanidis Kreikka 15,62
2. Yuriy Zaplatkin Venäjä 15,71
3. Dzmitry Gavrilov V.venäjä 15,72
23. Perttu Pussi Suomi 17,09
25. Jere Laukkanen Suomi 17,63

50 m stereofins
1. Stavrianos Sismanidis Kreikka 16,61
2. Mark Fomichenko Venäjä 17,33
3. Ilias Kranias Kreikka 17,52
19. Perttu Pussi Suomi 18,95

50 m bifins
1. Dzmitry Gavrilov V.venäjä 20,61

50 m räpyläuinti C-tytöt, monoräpylät
1. Teija Kotikuusi (*94) KoU 22,84
2. Sara Karvonen (*94) KirU 24,57

50 m räpyläuinti B-pojat, stereoräpylät
1. Jere Laukkanen (*93) SCV 21,97
2. Janne Luhtalampi (*92) KirU 23,45
3. Niko Nieminen (*92) KirU 23,65
4. Kalle Liuski (*93) SCV 25,32

50 m räpyläuinti B-tytöt, stereoräpylät
1. Henriikka Kemppinen  (*94) KirU 26,15

50 m räpyläuinti A-miehet, monoräpylät
1. Miro Luodes (*88) TaUrsu 22,70
Perttu Pussi (*92) A-KUs hyl. 

50 m räpyläuinti A-naiset, monoräpylät
1. Alisa Mattsson (*89) PURS 22,58

100 m räpyläuinti D-pojat, monoräpylät
1. Niilo Hokkanen (*97) A-KUs 1.07,05

100 m räpyläuinti D-tytöt, monoräpylät
1. Suvi Sinkko (*96) KirU 1.01,05
2. Julia Aho (*97) KirU 1.02,46

100 m räpyläuinti C-pojat, stereoräpylät
Ei osanottajia

100 m räpyläuinti C-tytöt, stereoräpylät
1. Jenna Laukkanen (*95) SCV 54,67
2. Henriikka Kemppinen  (*94) KirU 56,90
3. Sara Karvonen (*94) KirU 58,28
Silja Jacoby (*95) KiS kesk.

100 m räpyläuinti B-pojat, monoräpylät
1. Perttu Pussi (*92) A-KUs 44,89
2. Janne Luhtalampi (*92) KirU 48,58

100 m räpyläuinti B-tytöt, monoräpylät
1. Tiia Nieminen (*94) KirU 53,28
2. Teija Kotikuusi (*94) KoU 58,17

100 m räpyläuinti A-miehet, stereoräpylät
1. Ville Kotikuusi (*91) KoU 45,34
2. Joni Luhtalampi (*90) KirU 46,32
3. Tero Koistinen (*??) M-5-O 50,33
4. Niko Nieminen (*92) KirU 52,88
5. Miro Luodes (*88) TaUrsu 53,50
6. Mikko Simenius (*??) M-5-O 59,38

100 m räpyläuinti A-naiset, stereoräpylät
1. Terhi Ikonen (*88) TaUrsu 56,71

100 m esteuinti A-naiset, stereoräpylät
1. Jenna Laukkanen (*95) SCV 1.05,16
2. Tiia Nieminen (*94) KirU 1.09,80
3. Sara Karvonen (*94) KirU 1.16,09
4. Terhi Ikonen (*88) TaUrsu 1.22,42
5. Suvi Sinkko (*96) KirU 1.23,36
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2. Dmitriy Popov Venäjä 20,67
3. Matteo Polato Italia 20,84
10. Jere Laukkanen Suomi 21,72

100 m stereofins
1. Stavrianos Sismanidis Kreikka 36,96
1. Nikolay Kriulko Venäjä 36,96
3. Wuilliam Paul Blantouin  Kreikka 37,65
18. Perttu Pussi Suomi 43,08

100 m bifins
1. Dzmitry Gavrilov V.venäjä 44,42
2. Matteo Polato Italia 45,23
3. Andrea Pegoraro Italia 45,37
11. Jere Laukkanen Suomi 49,00

200 m bifins
1. Dzmitry Gavrilov V.venäjä 1.40,57
2. Andrea Pegoraro Italia 1.40,96
3. Matteo Polato Italia 1.41,23
11. Jere Laukkanen Suomi 1.48,47 

Tytöt
50 m sukellus
1. Eirini Deligianni Kreikka 17,00
2. Myrto Apostolidi Kreikka 17,65
3. Roberta Mastroianni Italia 17,89
15. Jenna Laukkanen Suomi 19,78

50 m bifins
1. Francesca Fusco Italia 23,11
2. Olga Korenevskaya Venäjä 23,14
3. Lilla Stier Unkari 23,34
4. Jenna Laukkanen Suomi 23,46  SE/A, B 
ja C

100 m bifins
1. Jenna Laukkanen Suomi 49,55 NME/
SE/A, B ja C
2. Petra Senánszky Unkari 50,17
3. Olga Korenevskaya Venäjä 50,39

200 m bifins
1. Petra Senánszky Unkari 1.49,12
2. Lilla Stier Unkari 1.52,14
3. Jenna Laukkanen Suomi 1:52,35  SE/A, 
B ja C

MM-kilpailut 20.–27.8. 
Pietari, Venäjä
Kolme parasta ja suomalaisten sijoitukset

Miehet
50 m sukellus
1. Kabanov Pavel Venäjä 14,16
2. Sokora Igor Ukraina 14,50
3. Tover Nikolai Viro 14,53
24. Luhtalampi Joni Suomi 16,74

50 m stereoräpyläuinti
1. Rampazzo Andrea Italia 19,46
2. Zotov Konstantin Venäjä 19,50
3. Essam ABD El-Moniem Egypti 19,93
8. Kotikuusi Ville Suomi 21,11
16. Luhtalampi Joni Suomi 22,03

100 m stereoräpyläuinti
1. Zotov Konstantin Venäjä 43,15  ME
2. Ivanete Alexand Venäjä 43,33
3. Rampazzo Andrea Italia 43,45
12. Kotikuusi Ville  Suomi 47,06
16. Luhtalampi Joni Suomi 48,46

200 m stereoräpyläuinti
1. Ivanete Alexand Venäjä 1.37,56  ME
2. Iatsenko Mykhailo Ukraina 1.37,61
3. Rampazzo Andrea Italia 1.38,56
13. Kotikuusi Ville  Suomi 1.46,21

Naiset
50 m sukellus
1. Zhu Baozhen Kiina 15,50
2. Xu Huanshan Kiina 15,55
3. Kim Hyeon Jin Korea 16,92
24. Kotikuusi Teija Suomi 19,48

50 m räpyläuinti
1. Zhu Baozhen Kiina 17,10
2. Xu Huanshan Kiina 17,28
3. Dyelova Kateryna Ukraina 17,87
29. Kotikuusi Teija Suomi 22,16

100 m räpyläuinti
1. Zhu Baozhen Kiina 38,39
2. Liang Yaoyue Kiina 39,47
3. Jang Ye Sol Korea 40,12
28. Kotikuusi Teija Suomi 50,81

CMAS WORLD CUP NR 5 25.–26.4.
Istanbul, Turkki
Kolme parasta ja suomalaisten sijoitukset

Miehet
50 m stereoräpyläuinti
1. Skalazub Aliaksei Dosaaf V.venäjä 20,02
2. Kulakov Pavel Skate Tsu Venäjä 20,42
3. Sokolov Vlarimir Fps Krasn. Venäjä 20,82
4. Kotikuusi Ville KoU Suomi 20,96
7. Luhtalampi Joni KirU Suomi 21,28

50 m räpyläuinti
1. Jingwei Miao Guangdond Kiina 16,37
2. Haifeng Yuan Guangdond Kiina 16,63
3. Juan J. Hernandez Barracudas Kolumbia 16,86
11. Kotikuusi Ville KoU Suomi 19,99

100 m stereoräpyläuinti
1. Sokolov Vladimir Fps Krasn. Venäjä 45,83
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2. Skalazub Aliaksei Dosaaf V.venäjä 45,99
3. Osintsev Kirill Fkmso Venäjä 47,08
4. Kotikuusi Ville KoU Suomi 47,14 
6. Luhtalampi Joni KirU Suomi 47,37

200 m stereoräpyläuinti
1. Sokolov Vladimir Fps Krasn. Venäjä     1.43,08
2. Kuzmin Alexei Team.47 Venäjä     1.44,35
3. Pantsialei Dzmitri Dosaaf V.venäjä  1.44,67
4. Luhtalampi Joni KirU Suomi     1.46,12

Naiset
50 m räpyläuinti
1. Huarishan Xu Guangdond Kiina 17,14
2. Yaoyue Liang Guanxi Kiina 17,94
3. Jiefen Huang Guangdond Kiina 19,26
9. Mattsson Alisa PURS Suomi 22,38

200 m räpyläuinti
1. Baranovskaya Valeria  Taganrog Venäjä     1.32,57
2. Jiexia Zhong Guanxi Kiina       1.33,47
3. Xiaoping-Chen Guangdond Kiina       1.34,22
10. Mattsson Alisa PURS Suomi     1.45,38

400 m räpyläuinti
1. Yu Xin Guanxi Kiina       3.20,45
2. Baranovskaya Valeria  Taganrog Venäjä     1.23,48
3. Xiaoping-Chen Guangdond Kiina       3.26,13
9. Mattsson Alisa PURS Suomi     3.42,26

Pojat
50 m sukellus
1. Gavrilov Dzmitry Dosaaf V.venäjä 15,19
2. Zaplatkin Yury Team.47 Venäjä 15,84
3. Makarau Yahor Dosaaf V.venäjä 16,07
6. Pussi Perttu A-KUs Suomi 17,09

50 m räpyläuinti
1. Zaplatkin Yury Team.47 Venäjä 17,53
2. Makarau Yahor Dosaaf V.venäjä 17,82
3. Ertunç Ertekin Olimbik Ak. Turkki 18,10
4. Pussi Perttu A-KUs Suomi 18,43

100 m räpyläuinti
1. Ocampo Lozado Juan  Tiburones Kolumbia 39,49
2. Zaplatkin Yury Team.47 Venäjä 40,27
3. Turygin Ivan Fkmso Venäjä 40,54
7. Pussi Perttu A-KUs Suomi 44,01

Tytöt
50 m sukellus
1. Mary Angela Meija Cangrejos Kolumbia 18,17
2. Fernandez Grace Tiburones Kolumbia 18,67
3. Sakharitova Tatiana   Taganrog Venäjä 18,83
5. Kotikuusi Teija KoU Suomi 19,35 
SE A/B/C

50 m räpyläuinti
1. Fernandez Grace Tiburones Kolumbia 19,51
2. Sakharitova Tatiana   Taganrog Venäjä 20,47
3. Sytar Anastasia Svvs Ukraina 21,86

5. Kotikuusi Teija KoU Suomi 22,02 
SE B ja C

100 m räpyläuinti
1. Fernandez Grace Tiburones Kolumbia 42,96
2. Mary Angela Meija Cangrejos Kolumbia 44,69
3. Borisova Ksenia Perm Ks Venäjä 45,11
7. Kotikuusi Teija KoU Suomi 49,26 
SE C

Töölönlahden uinti 20.8.
Helsinki

1. Toivonen, Juha PSK Kupla 
2. Nurmi, Roy   Urheilusukeltajat
3. Saarnio, Antti   Urheilusukeltajat
4. Auromaa, Mikko    PSK Kupla   
5. Falenius, Christian   Urheilusukeltajat 
6. Nurmi, Anu    Urheilusukeltajat   
7. Valovirta, Lauri    PSK Kupla
8. Alanen, Kirsi    H2O   
9. Nurmi, Totti    Urheilusukeltajat  
10. Leppänen, Minna    PSK Kupla
11. Moisio, Waltteri   H2O   

Vuoden 2009 aikana tehdyt Suomen ennätykset

50 m allas

Istanbul 

50 m sukellus A-C na-ty Teija Kotikuusi 19,35

50 m stereoräp. A-miehet Ville Kotikuusi 20,96

100 m räpyläuinti C-tytöt Teija Kotikuusi 49,26

50 m räpyläuinti B-C-tytöt Teija Kotikuusi 22,02

200 m stereoräp. A-miehet Joni Luhtalampi 1.46,12

Belgrad  

100 m stereoräp. A-C na-ty Jenna Laukkanen 49,55

50 m stereoräp. A-C na-ty Jenna Laukkanen 23,46

200 m stereoräp. A-C na-ty Jenna Laukkanen 1.52,35

50 m stereoräp. A-miehet Ville Kotikuusi 20,72

  

25 m allas, ei uusia ennätyksiä  
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Lyhenteitä:
DYN pituussukellus räpylöillä
DNF pituussukellus ilman räpylöitä
STA hengenpidätys

Kansalliset kilpailut

SM-kilpailut 25.4.
Tampere

Naiset
   DYN  DNF  STA
1. Johanna Nordblad 131 m  105 m 5:03
2. Päivi Mettovaara 120 m  85 m  4:33
2. Annika Östman 55 m 52 m 4:05

Miehet
1. Mikko Pöntinen 181 m 139 m  7:01
2. Antero Joki  150 m 120 m 7:14
3. Jonérik Ekström 173 m 127 m 6:11

Kansainväliset kilpailut

Allaslajien MM-kilpailut 18.–22.8.
Århus, Tanska:

Pituussukellus ilman räpylöitä (DNF)

Karsinnat:
Mikko Pöntinen 172 m, karsintojen 3. sija, Suomen ennätys, A-finaaliin
Jonérik Ekström 151 m, karsintojen 12. sija, B-finaaliin
Antero Joki 125 m, 22. sija

Johanna Nordblad, 132 m, karsintojen 4. sija, Suomen ennätys, A-finaaliin
Saana Partinen 135 m, karsintojen 3. sija, Suomen ennätys, A-finaaliin
Eva Ernkrans 85 m, 30. sija
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Finaalit:
Mikko Pöntinen 181 m, MM-pronssia, Suomen ennätys
Jonérik Ekström, 153 m, 10. sija

Johanna Nordblad 137 m, Suomen ennätys, 4. sija
Saana Partinen 114 m, hylätty virheellisen lähdön takia, 7. sija

Pituussukellus räpylöillä (DYN)

Karsinnat:
Mikko Pöntinen 207 m, karsintojen 7. sija, Suomen ennätys, A-finaaliin
Jonérik Ekström 192 m, karsintojen 15. sija, B-finaaliin
Antero Joki 159 m, 24. sija

Johanna Nordblad 166 m, karsintojen 7. sija, Suomen ennätys, A-finaaliin
Eva Ernkrans 135 m, 21. sija

Finaalit:
Jonérik Ekström 210 m, 9. sija, Suomen ennätys
Mikko Pöntinen 207 m, hylätty virheellisen pintautumisen takia, 7. sija

Johanna Nordblad 101 m, suoritus keskeytyi nilkkavamman takia, 7. sija

Hengenpidätys (STA)

Karsinnat:
Timo Kinnunen 8 min 8 s, karsintojen 1. sija, Suomen ennätys, A-finaaliin
Jonérik Ekström 6 min 3 s, karsintojen 34. sija

Eva Ernkrans 5 min 6 s, karsintojen 16. sija, B-finaaliin

Finaalit:
Timo Kinnunen 7 min 51 s, 5. sija

Eva Ernkrans 5 min 10 s, 12. sija

MM-kisojen kokonaissaldo: 
23 suoritusta
9 Suomen ennätystä
6 A-finaalipaikkaa
3 B-finaalipaikkaa
1 pronssimitali

Syvyyslajien MM-kilpailut 25.11.–5.12.
Dean’s Blue Hole, Bahama

Syvyyssukellus ilman räpylöitä (CNF)

Antero Joki 62 m, 15. sija, Suomen ennätys
Mikko Pöntinen 50 m, 17. sija

Syvyyssukellus räpylöillä (CWT)

Antero Joki 76 m, 19. sija
Mikko Pöntinen 60 m, 20. sija

MM-kilpailujen ohessa järjestetyt National Record -kisat,  syvyyssukellus ilman räpylöitä (CNF)

Antero Joki 66 m, Suomen ennätys, jaettu Pohjoismaiden ennätys 
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Muita merkittäviä kisatuloksia 

Köysiavusteinen syvyyssukellus (FIM)

Andaman Challenge: Ingela Karlsson 37 m, Suomen ennätys
Bizzy Blue Hole, Dahab: Ingela Karlsson 40 m, Suomen ennätys
Triple Depth, Dahab: Ingela Karlsson 41 m, Suomen ennätys

Vuonna 2009 tehtiin ennätysmäärä SE-tuloksia, yhteensä 14 kpl, joista 11 MM-kisoissa.
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Kuva: Tapio Salakari

Kansalliset kilpailut 

Siika Cup 27.8.2008, Rauma 
(osa rankingkilpailua, luetaan vuoden 2009 kisoihin)
19 kilpailijaa 
   pisteet rankingpisteet
1. Aki Nousiainen Raumanmeren Sukelluskerho 106 100,00
2. Tapio Salakari Saaristomeren Sukeltajat  97 91,51
3. Kim Jaatinen Calypso  38 35,85
4. Petri Nieminen Saaristomeren Sukeltajat  36 33,96
5. Kimmo Hohkuri Raumanmeren Sukelluskerho 36 33,96
6. Janne Mantere Lahden Pingviinit 16 15,09
7. Jukka Levonen Raumanmeren Sukelluskerho 12 11,32
Mika Karhu Rauman Laitesukeltajat 0 0,00
Antti Olin Team Kampela  0 0,00
Tuomas Kerkkäinen Freediving Team of Finland 0 0,00
Eliel Kilkki Keski-Uudenmaan Sukeltajat 0 0,00
Mikael Raitokari Porin Urheilusukeltajat 0 0,00
Pyry Routakorpi Saaristomeren Sukeltajat  0 0,00
Pertti Laakso Raumanmeren Sukelluskerho 0 0,00
Antti Reiman  Saaristomeren Sukeltajat  0 0,00
Mika Pihlaja Saaristomeren Sukeltajat  0 0,00
Joni Kettunen Calypso  0 0,00
Jorma Seppänen Lahden Pingviinit 0 0,00
Matti Pyykkö Team Kampela  0 0,00

Hanko Cup 13.6.   
48 kilpailijaa
   pisteet rankingpisteet  
1. Kim Jaatinen Calypso  180 100,00
2. Matti Pyykkö Team Kampela  171 95,00
3. Tapio Salakari Saaristomeren Sukeltajat 160 88,89
4. Petri Nieminen Saaristomeren Sukeltajat 138 76,67
5. Pyry Routakorpi Saaristomeren Sukeltajat 135 75,00
6. Aki Nousiainen Raumanmeren Sukelluskerho 135 75,00
7. Joni Kettunen Calypso  127 70,56
8. Vesa-Matti Väärä Saaristomeren Sukeltajat 125 69,44
9. Jukka Levonen Raumanmeren Sukelluskerho 124 68,89
10. Ville lahikainen Team Kampela  111 61,67
11. Kimmo Karjalainen Saaristomeren Sukeltajat 110 61,11
12. Juha Siitonen Team Kampela  110 61,11
13. Henri Koivula Freediving Team of Finland 104 57,78
14. Janne Mantere Lahden Pingviinit 89 49,44
15. Mikko Käenmäki Calypso  88 48,89
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16. Kovalenko Gennani   85 47,22
17. Edgar Reppanen Team Kampela  74 41,11
18. Pertti Laakso Raumanmeren Sukelluskerho 74 41,11
19. Jyrki Vanne Raumanmeren Sukelluskerho 55 30,56
20. Eliel Kilkki Keski-Uudenmaan Sukeltajat 52 28,89
21. Jussi Mattila Team Kampela  46 25,56
22. Mikael Raitokari Porin Urheilusukeltajat 39 21,67
23. Kimmo Hohkuri Raumanmeren Sukelluskerho 38 21,11
24. Tekanov Sergei   38 21,11
25. Andrejev Andrei   37 20,56
26. Jukka Rapo Team Kampela  26 14,44
27. Mika Karhu Rauman Laitesukeltajat 25 13,89
28. Panu Melanen Calypso  25 13,89
29. Jorma Seppänen Lahden Pingviinit 16 8,89
30. Roope Savolainen Team Kampela  14 7,78
31. Jani Heiskanen Sukeltajaliiton jäsen 14 7,78
32. Kari Leinonen Jyväskylän Delfiinit 14 7,78
33. Jesse Tähtinen Lahden Pingviinit 13 7,22
34. Kyösti Saaren-Seppälä   Lahden Pingviinit 13 7,22
35. Mikko Mahlamäki Sukeltajaliiton jäsen 13 7,22
36. Vertti Leinonen Jyväskylän Delfiinit 13 7,22
37. Juha Visuri Saaristomeren Sukeltajat 13 7,22
38. Jyri Vehmaskoski Freediving Team of Finland 13 7,22
39. Anne Timonen Saaristomeren Sukeltajat 12 6,67
Paula Ohralahti Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00
Tom Bagge Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00
Antti Reiman Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00
Tuukka Lindfors Freediving Team of Finland 0 0,00
Jarmo Koskinen Jyväskylän Delfiinit 0 0,00
Antti Olin Team Kampela  0 0,00
Ilmari Tamminen Freediving Team of Finland 0 0,00
Tuomas Gustavsson Calypso  0 0,00
Marja Kireeva    0 0,00

Joukkuekilpailu
   pisteet
1. Calypso  Jaatinen, Kettunen 307
2. Saaristomeren Sukeltajat Nieminen, Salakari 298
3. Team Kampela  Lahikainen, Pyykkö 282
4. Saaristomeren Sukeltajat Routakorpi, Väärä 260
5. Raumanmeren Sukelluskerho Nousiainen, Levonen 259

Porkkala Cup, Helsingin mestaruuskilpailut 27.6.
36 kilpailijaa
   pisteet rankingpisteet
1. Joni Kettunen Calypso  315 100,00
2. Jukka Rapo Team Kampela  120 38,10
3. Matti Pyykkö Team Kampela  92 29,21
4. Kim Jaatinen Calypso  63 20,00
5. Jukka Levonen Raumanmeren Sukelluskerho 61 19,37
6. Kimmo Karjalainen Saaristomeren Sukeltajat 47 14,92
7. Vesa-Matti Väärä Saaristomeren Sukeltajat 47 14,92
8. Antti Olin Team Kampela  35 11,11
9. Ville lahikainen Team Kampela  27 8,57
10. Jorma Seppänen Lahden Pingviinit 26 8,25
11. Janne Mantere Lahden Pingviinit 26 8,25
12. Juha Siitonen Team Kampela  25 7,94
13. Eliel Kilkki Keski-Uudenmaan Sukeltajat 24 7,62
14. Jari Hovikorpi Kotka Divers  24 7,62
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15. Tapio Salakari Saaristomeren Sukeltajat 15 4,76
16. Jyrki Vanne Raumanmeren Sukelluskerho 13 4,13
17. Mikael Raitokari Porin Urheilusukeltajat 12 3,81
18. Antti Vuorikoski Team Kampela  12 3,81
19. Mika Pihlaja Saaristomeren Sukeltajat 12 3,81
Tuukka Lindfors Freediving Team of Finland 0 0,00
Pauli Kariniemi Team Kampela  0 0,00
Petri Nieminen Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00
Kyösti Saaren-Seppälä Lahden Pingviinit 0 0,00
Juha Visuri Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00
Jussi Nuutinen Joensuun Urheilusukeltajat 0 0,00
Jussi Mattila Team Kampela  0 0,00
Jesse Tähtinen Lahden Pingviinit 0 0,00
Antti Reiman Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00
Pyry Routakorpi Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00
Edgar Reppanen Team Kampela  0 0,00
Niklas Saari Team Kampela  0 0,00
Mikko Tölli Team Kampela  0 0,00
Paula Ohralahti Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00
Jyri Vehmaskoski Freediving Team of Finland 0 0,00
Ville Viljamaa Rauma-Repola Diving Club 0 0,00
Saku Partanen Kotka Divers  0 0,00
Mika Salmela Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00

Dödörens Cup 4.7. Rauma
38 kilpailijaa
   pisteet rankingpisteet
1. Juha Siitonen Team Kampela  84 100,00
2. Kim Jaatinen Calypso  80 95,24
3. Pertti Laakso Raumanmeren Sukelluskerho 71 84,52
4. Mika Salmela Saaristomeren Sukeltajat 65 77,38
5. Jarmo Koskinen Jyväskylän Delfiinit 46 54,76
6. Aki Nousiainen Raumanmeren Sukelluskerho 37 44,05
7. Eliel Kilkki Keski-Uudenmaan Sukeltajat 37 44,05
8. Jukka Runola Saaristomeren Sukeltajat 36 42,86
9. Joni Kettunen Calypso  35 41,67
10. Pyry Routakorpi Saaristomeren Sukeltajat 35 41,67
11. Pasi Blomqvist Saaristomeren Sukeltajat 20 23,81
12. Kimmo Hohkuri Raumanmeren Sukelluskerho 20 23,81
13. Tapio Salakari Saaristomeren Sukeltajat 17 20,24
14. Matti Pyykkö Team Kampela  16 19,05
15. Mika Karhu Rauman Laitesukeltajat 15 17,86
16. Jyrki Vanne Raumanmeren Sukelluskerho 14 16,67
17. Jukka Rapo Team Kampela  10 11,90
Jukka Levonen Raumanmeren Sukelluskerho 0 0,00
Mikael Raitokari Porin Urheilusukeltajat 0 0,00
Vesa-Matti Väärä Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00
Saija Turunen Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00
Petri Nieminen Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00
Paula Ohralahti Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00
Anne Timonen Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00
Mikko Wikman Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00
Antti Reiman Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00
Kimmo Karjalainen Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00
Edgar Reppanen Team Kampela  0 0,00
Niklas Saari Team Kampela  0 0,00
Ville Lahikainen Team Kampela  0 0,00
Kyösti Saaren-Seppälä Team Kampela  0 0,00
Marja Kireeva Viro  0 0,00
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Bogdanov Sergeyal Viro  0 0,00
Minna Haapoja Jyväskylän Delfiinit 0 0,00
Mikko Käenmäki Calypso  0 0,00
Kovalenko Gennani Viro  0 0,00
Juha Visuri Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00

Rauma Open 25.7.
38 kilpailijaa
   pisteet
1. Kim Jaatinen Calypso  110
2. Jukka Levonen Raumanmeren Sukelluskerho 102
3. Tapio Salakari Saaristomeren Sukeltajat 89
4. Kovalenko  Viro  57
5. Mika Pihlaja Saaristomeren Sukeltajat 53
6. Matti Pyykkö Team Kampela  48
7. Pyry Routakorpi Saaristomeren Sukeltajat 39
8. Kimmo Hohkuri Raumanmeren Sukelluskerho 36
9. Petri Nieminen Saaristomeren Sukeltajat 35
10. Pertti Laakso Raumanmeren Sukelluskerho 26
11. Edgar Reppanen Team Kampela  26
12. Jukka Runola Saaristomeren Sukeltajat 20
13. Pasi Blomqvist Saaristomeren Sukeltajat 17
14. Antti Olin Team Kampela  15
15. Jorma Seppänen Lahden Pingviinit 14

SM-kilpailut 25.–26.7. Rauma
38 kilpailijaa
   pisteet rankingpisteet
1. Kim Jaatinen Calypso  235 130,00
2. Jukka Levonen Raumanmeren Sukelluskerho 188 104,00
3. Matti Pyykkö Team Kampela  151 83,53
4. Tapio Salakari Saaristomeren Sukeltajat 139 76,89
5. Petri Nieminen Saaristomeren Sukeltajat 85 47,02
6. Gennani Kovalenko Viro  75 41,49
7. Juha Siitonen Team Kampela  74 40,94
8. Mikko Wikman Saaristomeren Sukeltajat 58 32,09
9. Pertti Laakso Raumanmeren Sukelluskerho 56 30,98
10. Mika Pihlaja Saaristomeren Sukeltajat 53 29,32
11. Pyry Routakorpi Saaristomeren Sukeltajat  39 21,57
12. Jukka Runola Saaristomeren Sukeltajat 37 20,47
13. Kimmo Hohkuri Raumanmeren Sukelluskerho 36 19,91
14. Erika Kaski Saaristomeren Sukeltajat 36 19,91
15. Edgar Reppanen Team Kampela  35 19,36
16. Joni Kettunen Calypso  35 19,36
17. Juha Visuri Saaristomeren Sukeltajat 32 17,70
18. Jyrki Vanne Raumanmeren Sukelluskerho 28 15,49
19. Mika Karhu Rauman Laitesukeltajat 20 11,06
20. Sergei Tekanov Viro  20 11,06
21. Mika Salmela Saaristomeren Sukeltajat 19 10,51
22. Eliel Kilkki Keski-Uudenmaan Sukeltajat 19 10,51
23. Pasi Blomqvist Saaristomeren Sukeltajat 17 9,40
24. Antti Olin Team Kampela  15 8,30
25. Andrej Andrejev Viro  14 7,74
26. Jorma Seppänen Lahden Pingviinit 14 7,74
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Jaskan muistokisa 1.8. Asikkala  
31 kilpailijaa   
   pisteet rankingpisteet  
1. Petri Nieminen Saaristomeren Sukeltajat 357 100,00
2. Mika Salmela Saaristomeren Sukeltajat 284 79,55
3. Jukka Rapo Team Kampela  144 40,34
4. Kim Jaatinen Calypso  106 29,69
5. Joni Kettunen Calypso  89 24,93
6. Manne Rantenen Saaristomeren Sukeltajat 76 21,29
7. Kimmo Hohkuri Raumanmeren Sukelluskerho 69 19,33
8. Antti Olin Team Kampela  67 18,77
9. Vesa-Matti Väärä Saaristomeren Sukeltajat 53 14,85
10. Ville Lahikainen Team Kampela  51 14,29
11. Juha Siitonen Team Kampela  50 14,01
12. Jukka Levonen Raumanmeren Sukelluskerho 40 11,20
13. Jussi Nuutinen Joensuun Urheilusukeltajat 37 10,36
14. Mika Pihlaja Saaristomeren Sukeltajat 35 9,80
15. Tom Bagge Saaristomeren Sukeltajat 22 6,16
16. Matti Djateu Team Kampela  19 5,32
17. Jesse tähtinen Lahden Pingviinit  18 5,04
18. Pyry Routakorpi Saaristomeren Sukeltajat 13 3,64
19. Antti Reiman Saaristomeren Sukeltajat 12 3,36
20. Pasi Blomqvist Saaristomeren Sukeltajat 12 3,36
21. Jyrki Vanne Raumanmeren Sukelluskerho 10 2,80
22. Mika Karhu Rauman Laitesukeltajat 10 2,80
23. Tapio Salakari Saaristomeren Sukeltajat 6 1,68
Anne Timonen Saaristomeren Sukeltajat 0 0,00
Kyösti Tissari Lahden Pingviinit 0 0,00
Jorma Seppänen Lahden Pingviinit  0 0,00
Janne Mantere Lahden Pingviinit  0 0,00

Saaristomeri Open 22.8. Korppoo
31 kilpailijaa
   pisteet rankingpisteet 
1. Manne Rantanen Saaristomeren Sukeltajat 24 100,00
2. Pertti Laakso Raumanmeren Sukelluskerho 24 100,00
3. Vesa-Matti Väärä Saaristomeren Sukeltajat 21 87,50
4. Edgar Reppanen Team Kampela  21 87,50
5. Tapio Salakari Saaristomeren Sukeltajat 18 75,00
6. Jukka Rapo Team Kampela  17 70,83
7. Mikael Raitokari Porin Urheilusukeltajat 12 50,00
8. Sergei Teganov Viro  9 37,50
9. Kim Jaatinen Calypso  5 20,83
Kimmo Karjalainen Saaristomeren Sukeltajat  0,00
Joni Kettunen Calypso   0,00
Mika Pihlaja Saaristomeren Sukeltajat  0,00
Matti Pyykkö Team Kampela   0,00
Erika Kaski Saaristomeren Sukeltajat  0,00
Juha Visuri Saaristomeren Sukeltajat  0,00
Samu Kousa Saaristomeren Sukeltajat  0,00
Jorma Seppänen Lahden Pingviinit  0,00
Jesse Tähtinen Lahden Pingviinit   0,00
Antti Reiman Saaristomeren Sukeltajat  0,00
Mika Karhu Rauman Laitesukeltajat  0,00
Niklas Saari Team Kampela   0,00
Paula Ohralahti Saaristomeren Sukeltajat   0,00
Tom Bagge Saaristomeren Sukeltajat  0,00
Mika Salmela Saaristomeren Sukeltajat  0,00
Saija Turunen Saaristomeren Sukeltajat  0,00
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Valtteri Laakso Raumanmeren Sukelluskerho  0,00
Kovalenko Gennani Viro   0,00
Andrei Andrejev Viro   0,00
Hannes Jaahek Viro   0,00
Eliel Kilkki Keski-Uudenmaan Sukeltajat  0,00
Petri Nieminen Saaristomeren Sukeltajat  0,00

2009 rankingpisteet

Suomen Cup-kilpailuista jaetaan 100 pistettä ja SM-kilpailusta 130 pistettä. PM-kilpailusta parhaalle suoma-
laiselle annetaan 100 pistettä ja muille lasketaan pisteet kuten muissa kilpailuissa. Rankingpisteitä voittajalle 
annetaan 100 (suhdeluku) ja muille pisteiden perusteella suhteutettuna voittajan pisteisiin. Kaikki kalaa saa-
neet saavat rankingpisteitä. SM-kilpailujen rankingpisteet kerrotaan kertoimella 1,3. Rankingpisteisiin laske-
taan kilpailijan neljä parasta sijoitusta rankingkilpailuissa.

Vuoden 2009 20 parasta rankingpisteissä. Kaikkiaan rankingpisteitä sai 53 kilpailijaa.

  Siika Hanko Hki Dödör. SM Jaska Krist. Saar. 4 paras. PM YHT.

1. Kim Jaatinen Calypso 35,85 100 20 95,24 130 29,69 0 20,83 361,09 119,67 480,76

2. Petri Nieminen SMS 33,96 76,67 0 0 47,02 100 44,35 0 268,04 115,89 383,93

3. Tapio Salakari SMS 91,51 88,89 4,76 20,24 76,89 1,68 31,49 75 332,29 48,88 381,17

4. Matti Pyykkö Kampela 0 95 29,21 19,05 83,53 0 0 0 226,79 130 356,79

5. Juha Siitonen Kampela 0 61,11 7,94 100 40,94 14,01 33,58 0 235,63 92,46 328,09

6. Pertti Laakso RMSK 0 41,11 0 84,52 30,98 0 0 100 256,61 65,5 322,11

7. Jukka Levonen RMSR 11,32 68,89 19,37 0 104 11,2 0 0 203,58 86,79 290,37

8. Joni Kettunen Calypso 0 70,56 100 41,67 19,36 24,93 0 0 237,16 26,45 263,61

9. Edgar Reppanen Kampela 0 41,11 0 0 19,36 0 23,01 87,5 170,98 80,87 251,85

10. Aki Nousiainen RMSK 100 75 0 44,05 0 0 0 0 219,05 0 219,05

11. Mika Salmela SMS. 0 0 0 77,38 10,51 79,55 0 0 167,44 47,87 215,31

12. Vesa-Matti Väärä SMS 0 69,44 14,92 0 0 14,85 39,17 87,5 211,03 0 211,03

13. Jukka Rapo Kampela 0 14,44 38,1 11,9 0 29,69 0 70,83 153,06 0 153,06

14. Pyry Routakorpi SMS 0 75 0 41,67 21,57 3,64 0 0 141,88 0 141,88

15. Manne Rantanen SMS 0 0 0 0 0 21,29 0 100 121,29 0 121,29

16. Kimmo Hohkuri RMSK 33,96 21,11 0 23,81 19,91 19,33 0 0 98,21 0 98,21

17. Kovalenko Gennani Viro 0 47,22 0 0 41,49 0 0 0 88,71 0 88,71

18. Ville Lahikainen Kampela 0 61,67 8,57 0 0 14,29 0 0 84,53 0 84,53

19. Kimmo Karjalainen SMS 0 61,11 14,92 0 0 0 7,08 0 83,11 0 83,11

20. Mikael Raitokari PUS 0 21,67 3,81 0 0 0 0 50 75,48 0 75,48

Kansainväliset kilpailut

PM-kilpailut 4.–5.9. Bornholm, Tanska     
33 kilpailijaa
  1. päivä 2. päivä  yhteispisteet
1. Jens Larsen Tanska 3 17400 0  17400
2. Martin Topsöe Tanska 2 3520 11160  14680
3. Örjan Dyrnes Norja 1 7700 6260  13960
4. Matti Pyykkö Suomi 1 3820 6500  10320
5. Kim Jaatinen Suomi 1 4460 5040  9500
6. Petri Nieminen Suomi 2 4600 4600  9200
7. John Klarner Tanska 3 2900 5640  8540
8. Pål Steiner Hegge Norja 3 0 7740  7740
9. Juha Siitonen Suomi 3 3280 4060  7340
10. Trond Egil Madsen Norja 1 5860 1200  7060
11. Jukka Levonen Suomi 1 3100 3880  6890
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12. Edgar Reppanen Suomi 3 3200 3220  6420
13. Michael Behrens Tanska 2 1940 3800  5740
14. Pertti Laakso Suomi 2 2940 2260  5200
15. Kristian Larsen Tanska 3 2880 2240  5120
16. Morten Villadsen Tanska 1 1760 3320  5080
17. Ole Nielsen Tanska 1 3680 1200  4880
18. Carl Thomaesseus Ruotsi 1 1260 3240  4500
19. Svein Inge Skaug Norja (yksilö) 3620 420  4040
20. Tapio Salakari Suomi 2 3100 780  3880
21. Tonny Hansen Norja 1 3500 380  3880
22. Mika Salmela Suomi (yksilö) 720 3080  3800
23. Knud Iversen Tanska 2 420 2940  3360
24. Espen Björklund Norja 3 820 2380  3200
25. Göran Lundin Ruotsi 1 0 2480  2480
26. Trond Åke Roksvåg Norja 2 1940 500  2440
27. Joni Kettunen Suomi 3 0 2100  2100
28. Koen Dijkstra Norja 2 360 1340  1700
29. Mads Henriksen Tanska 1 0 1580  1580
30. Mirza Abdic Tanska (yksilö) 1380 0  1380
31. Dennis Ljungberg Ruotsi 1 400 0  400
Atle Skaug Norja 2 0 0  0
Steffen Hegge Norja 3 0 0  0

Joukkuetulokset     
   1. päivä 2. päivä yhteispisteet
1. Tanska 3   23180 7880 31060
2. Suomi 1 Jaatinen, Pyykkö, Levonen 11380 15420 26800
3. Norja 1   17060 7840 24900
4. Tanska 2   5880 17900 23780
5. Suomi 2 Nieminen, Laakso, Salakari 10640 7640 18280
6. Suomi 3 Siitonen, Reppanen, Kettunen 6480 9380 15860
7. Tanska 1   5440 6100 11540
8. Norja 3   820 10120 10940
9. Ruotsi 1   1660 5720 7380
10. Norja 2   2300 1840 4140

Kristiansund Cup 14.–15.8. Norja
20 kilpailijaa  
  pisteet rankingpisteet
1. Sebastian Cornet Ranska 95600 100,00
2. Olivier Mouchel Ranska 90900 
3. Rodrigo Salvador Portugali 67400 
4. Javier Amores Espanja 58250 
5. Jody Mathew Lot Portugali 56850 
6. Örjan Dyrnes Norja 52050 
7. Samuel Thomas Espanja 44500 
8. Petri Nieminen Suomi 2 42400 44,35
9. Ilmar Kaasik Viro 42100 
10. Ole Nielsen  Tanska 40100 
11. Jeremy Duponchel Ranska 37900 
12. Vesa-Matti Väärä Suomi 2 37450 39,17
13. Juha Siitonen Suomi 1 32100 33,58
14. Tapio Salakari Suomi 2 30100 31,49
15. Edgar Reppanen Suomi 1 22000 23,01
16. Antti Olin Suomi 1 16600 17,36
17. Eliel Kilkki Suomi 3 9750 10,20
18. Kimmo Karjalainen Suomi 3 2650 7,08
Malene Waage Norja 0 
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Ruben Öyen Norja 0 

Euro-Afrikan mestaruuskilpailut 16.–17.10. Tipasa, Algeria
40 kilpailijaa
  pisteet
1. Pedro Carbonel Espanja 59400
2. Samir Tiblali Algeria 53720
3. Joseba Kerejeta Espanja 51880
4. Dario Marinod Kroatia 44760
5. Stefano Bellani Italia 41220
6. Sideris Ionnis Kreikka 41700
  
27. Tapio Salakari Suomi 11280
32. Kim Jaatinen Suomi 4099
33. Matti Pyykkö Suomi 3420
36. Jukka Rapo Suomi 3200
  
Joukkuetulokset  
  
1. Espanja  
2. Italia  
3. Kroatia  
4. Algeria  
5. Portugali  
9. Suomi  
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Kansalliset kilpailut

SM-sarja
1. ja 2. kierros pelattu syksyllä 2008

3. Kierros 17.1.2009 Kokkola
CSB Betta (Moskova)  1–1 Ahveniston Vesipedot
Tampereen Urh.suk. 20–0 Riihimäen Urh.suk.
PSK Kupla 0–20 CSB Betta
Tampereen Urh.suk. 0–11 Ahveniston Vesipedot
PSK Kupla 0–0 Riihimäen Urh.suk.

4. kierros  14.2.2009, Kotka
Riihimäen Urh.suk. 0–14 Ahveniston Vesipedot
Tampereen Urh.suk. 0–8 CSB Betta
PSK Kupla 0–21 Ahveniston Vesipedot
CSB Betta 2–1 Riihimäen Urh.suk.
Tampereen Urh.suk. 5–0 PSK Kupla

Semifinaalit 14.3.2009, Helsinki
Ahveniston Vesipedot 2-0 Riihimäen Urh.suk.
CSB Betta 3–0 Tampereen Urh.suk.

Pronssiottelu 14.3.2009, Helsinki
Riihimäen Urh.suk. 7–0 Tampereen Urh.suk.

SM-finaali 14.3.2009, Helsinki
Ahveniston Vesipedot 1–0 CSB Betta

Lopputulos
1. Ahveniston Vesipedot
2. CSB Betta (Moskova)
3. Riihimäen Urheilusukeltajat

SM-sarjan parhaina maalintekijöinä palkittiin Marko Enberg, Ahveniston Vesipedot ja 
Vladimir Shurupov, CSB Betta.

1. divisioona 2008–2009
1. ja 2. kierros pelattu syksyllä 2008.

Kuvat: Roy Nurmi
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3. kierros 17.1.2009 Kokkola
Diving-80 8–1 Jyväskylän Uppopalloilijat
Nasut 0–10 Jyväskylän Uppopalloilijat
Vesikotkat 10–0 Saaristomeren Sukeltajat
Saaristomeren Sukeltajat 0–0 Nasut
Diving-80 14–2 Vesikotkat

4. kierros  14.2.2009 Kotka
Nasut 0–11 Vesikotkat
Diving-80 22–1 Saaristomeren Sukeltajat
Jyväskylän Uppopalloilijat 1–3 Vesikotkat
Nasut 0–13 Diving-80
Saaristomeren Sukeltajat 1–15 Jyväskylän Uppopalloilijat

Semifinaalit 14.3.2009 Helsinki
Diving-80 10–0 Saaristomeren Sukeltajat
Jyväskylän Uppopalloilijat 1–6 Vesikotkat

Pronssiottelu 14.3.2009 Helsinki
Saaristomeren Sukeltajat 2–11 Jyväskylän Uppopalloilijat

Finaali 14.3.2009 Helsinki
Diving-80 2–1 Vesikotkat

Lopputulos 1. divisioona
1. Diving-80
2. Vesikotkat
3. Jyväskylän Uppopalloilijat

Parhaana maalintekijänä palkittiin Kaj Björk, Diving-80 (30 maalia).

Sarjajärjestelmää muutettiin kaudesta 2009–2010 alkaen siten, että SM- ja 1. divisioonan joukkueet pelaavat 
syksyllä 1. ja 2. kierroksen yhdessä Suomisarjassa (kts. SM-sarja). Parhaat joukkueet jatkavat keväällä SM-
sarjassa ja loput 1. divisioonassa. 

Suomisarjan 1. kierros 14.11.2009, Helsinki
Riihimäki 2 0–21 Ahveniston Vesipedot
CSB Betta 4–0 PSK Kupla
Tampereen Urh.suk. 1–10 Ahveniston Vesipedot
Vesikotkat 0–2 CSB Betta
Diving-80 1–1 Tampereen Urh.suk.
Riihimäen Urh.suk. 7–0 PSK Kupla

Suomisarjan 2. kierros 12.12.2009, Kokkola    
Riihimäen Urh.suk. 2 1–37 Diving-80
Vesikotkat 0–15 Riihimäen Urh.suk.
Riihimäen Urh.suk. 2 1–34 Tampereen Urh.suk.
Betta 2–3 Riihimäen Urh.suk.
Diving-80 0–7 Ahveniston Vesipedot
Vesikotkat 1–14 PSK Kupla

A-nuorten SM-sarja
1. kierros pelattu syksyllä 2008.

2. kierros 22.2.2009 Nivala  
Ylivieskan Urh.suk. 2–3 Vesikotkat
Kokkolan Merisaukot 5–3 Tampereen Urh.suk.
Tampereen Urh.suk. 7–2 Vesikotkat
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Kokkolan Merisaukot 9–1 Ylivieskan Urh.suk
Vesikotkat 2–11 Kokkolan Merisaukot  
Ylivieskan Urh.suk. 2–8 Tampereen Urh.suk.  

3. kierros 28.3.2009 Riihimäki
Tampereen Urh.suk. 18–0 Vesikotkat
Kokkolan Merisaukot 7–0 Nivalan Urh.suk.
Nivalan Urh.suk. 8–0 Vesikotkat
Kokkolan Merisaukot 0–0 Tampereen Urh.suk.
Vesikotkat 0–13 Kokkolan Merisaukot
Ylivieskan Urh.suk. 1–15 Tampereen Urh.suk.

Lopputulos
1. Kokkolan Merisaukot  
2. Tampereen Urheilusukeltajat  
3. Ylivieska-Nivala  
4. Vesikotkat  

Uusi sarja 2009–2010 on alkanut syksyllä 2009 ja ratkeaa keväällä 2010.

1. kierros 20.12.2009, Tampere
A-Nasut 5–2 Riihimäen Urh.suk.
Riihimäen Urh.suk. 3–8 Rauman Laitesukeltajat
Tampereen Urh.suk. 8–0 Najadit
A-Nasut 5–0 Najadit
Kokkolan Merisaukot 8–1 Riihimäen Urh.suk.
Rauman Laitesukeltajat 11–1 Najadit
Tampereen Urh.suk. 2–4 Rauman Laitesukeltajat
Kokkolan Merisaukot 4–0 A-Nasut
Riihimäen Urh.suk. 10–2 Najadit
Rauman Laitesukeltajat 1–4 Kokkolan Merisaukot
Tampereen Urh.suk. 0–1 A-Nasut

B-nuorten SM-sarja
1. kierros pelattu syksyllä 2008.

2. kierros 22.2.2009 Nivala
Murena 7–10 Riihimäen Urh.suk. 
Tampereen Urh.suk. 3–7 Murena
Tampereen Urh.suk. 6–10 Riihimäen Urh.suk.

3. kierros 28.3.2009 Riihimäki
Murena 0–20 Riihimäen Urh.suk
Tampereen Urh.suk. 2–5 Riihimäen Urh.suk. 
Tampereen Urh.suk. 10–2 Murena

Lopputulos
1. Riihimäen Urheilusukeltajat  
2. Tampereen Urheilusukeltajat  
3. Murena  

Uusi sarja alkanut syksyllä 2009 ja ratkeaa keväällä 2010.

1. kierros 20.12.2009, Tampere
Murena 9–2 Riihimäen Urh.suk.
Urheilusukeltajat 4–9 Murena
Riihimäen Urh.suk. 3–8 Urheilusukeltajat
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Seniorien SM-sarja
Sarja alkanut syksyllä 2009 ja ratkeaa keväällä 2010.

1. kierros 20.12.2009, Tampere
PSK Kupla 1–0 Jympere Masters
Joensuun Urh.suk. 0–3 PSK Kupla
Jympere Masters 4–1 Joensuun Urh.suk.

Rixu Cup 6.1.2007, Riihimäki

Naiset
1. Riihimäki
2. Nasut
3. Najadit
4. Tampere
5. Murena
6. Keski-Uudenmaan Sukeltajat

Miehet
1. Ahveniston Vesipedot
2. TC Bamberg
3. Riihimäki
4. Joensuu
5. PSK Kupla
6. Bromma Caviar
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Kuva: Lauri Näreneva
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Sukelluskuvauksen SM-kilpailu 2009

Tuomarit: Osku Puukila ja Pekka Tuuri

Kilpailuun osallistui 20 kuvaajaa yhteensä 150 valokuvalla ja 6 elokuvalla eli suunnilleen saman verran kuin 
aikaisempinakin vuosina. Teemasarjaa ja nuorten sarjaa ei arvosteltu vähäisen osallistujamäärän vuoksi, ja 
samasta syystä elokuvasarjassa jaettiin vain ensimmäinen palkinto. Vuoden Sukelluskuvaksi valittiin Pasi 
Lensun Valokuvaajat elementissään. Hän kilpaili marraskuussa Eilatissa Epson RedSea -valokuvauskilpailus-
sa Sukeltajaliiton edustajana. 

Tulokset sarjoittain ja tuomariston kommentit:

A. Makrokuvat

1. Vesitorni, Ismo Kuusisto, Turku
”Kuva on vahva kertomus. Taustalla ihmisen jättämää törkyä, ja etualan jäätelöpikarissa luonto on ryhtynyt 
kaunistelemaan ihmisen jälkiä. Viesti on selvä: Lopettakaa vielä kun voitte. Hyvä tekninen toteutus.”

2. Tervetuloa saksittavaksi, Pasi Lensu, Savonlinna
”Kuva imaisee mukaansa. Rapu ottamassa kuvaajasta tiukan painiotteen. On ollut jo taistelussa – toinen 
viiksi poikki. Valo osuu hyvin toiseen sakseen ja toinen varjossa. Sommittelu kohdallaan.”

3. Kurotus, Lauri Näreneva, Espoo
”Herkkä, taidokas kuva. Rapu kurkistaa somasti kasvista. Erittäin hienosti valotettu, kaunis hento sävy.”

B. Kotimaa

1. Kuningas kohtaa sukeltajat, Pasi Lensu, Savonlinna
”Luonnon ja tekniikan kohtaaminen. Kuva vastaa maallikon kalankaipuuseen – siinä se aimo jötkäle nyt on. 
Salama ja luonnonvalo hallittu tyylikkäästi, hauen kylki heijastaa hienosti. Sukeltajat hyvin tasapainossa, 
tosin toinen sukeltaja voisi paikata vuodon varusteessaan.”

2. Vedenalainen kaunokainen, Pasi Lensu, Savonlinna
”Hallittu kuva. Valo balasoitu hienosti. Auringon säteet viistävät upeasti vettä. Hyvin kolmiulotteinen. Veden 
pinta väreilee kauniisti. Aito kuva, roskia ei ole poisetttu.”

3. Aloitan, Jaakko Ala-Hiiro, Tuusula
”Maaginen jääsukelluksen tunnelma. Oikeaoppinen avanto, josta valo säteilee ihanasti. Synkkä musta sy-
vyys vastakohtana. Rumasta sukeltajasta näkyvät vain räpylät, mutta tumman hahmon voi nähdä jään läpi. 
Kun kuvan nimi on Aloitan, häiritsevät hieman kuplat jään alapinnalla tarinaa: joku toinen aloitti ensin. Toi-
saalta ne luovat kuvaan kiinnostaa graafista ilmettä.”
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C. Ulkomaat

1. Mayan Blue, Lauri Näreneva, Espoo
”Tyylikkäästi tuotettu kuva. Kuvan alaosa valaistu hyvin. Kuvassa näkyy halokliini, eli makean ja suolaisen 
veden sekoittumiskohta pehmeänä. Hyvät sävyt.”
 
2. Tutkimusmatkailija, Harri Nieminen, Vesilahti
”Hieno, rauhallinen tunnelma. Syvyyttä ja hyvä avaruuden vaikutelma. Sukeltamisen leijuva fiilis. Kuva 
herättää kysymyksiä: mitä tuolla on? Herättää halun sukeltaa tuolla hylyllä.”

3. Haukotus, Pasi Lensu, Savonlinna
”Taidokas kuva haukottelevasta siipisimpusta, saattaisi pärjätä kansainvälisestikin. Kala hyvässä asennos-
sa ja evät hienosti auki. Hyvin sommiteltu.”

D. Teemasarja: Lapsi luonnonvesissä

Ei arvosteltu vähäisen osallistujamäärän vuoksi.

E. Pintakuvat

1. Ilmeet kertovat kaiken, Pasi Lensu, Savonlinna
”Supisuomalaista, kalevalaista meininkiä. Kesä ja sukellus parhaimmillaan. Veden pinta näkyy mukavasti. 
Valoisa pohja ja vihreä pöheikkö. Autuaat ilmeet. Pisarat olisi ehkä voinut kuivata linssistä.”

2. Lounas merellä, Harri Nieminen, Vesilahti
”Hyvän fiiliksen kuva. Tällaisia me olemme: hyvä dyykki, hyvät pöperöt. Hyvä sommittelu, mustat puvut 
edessä, liehuva lippu ja alus. Kaverin valkoinen paita näyttää hyvältä.”

3. Tytön katse, Heli Laukkarinen, Espoo
”Herkkä, hauras kuva. Ei ehkä teknisesti taidokas, mutta malli suoriutuu hienosti. Aito tilannekuva. Vesi 
väreilee kauniisti.”

F. Luova sarja

1. Vesimaa, Timo Vikman, Tampere
”Samassa kuvassa kaikki luojan luoma: taivas, maa ja vesi. Ihanat kesän värit. Upea, lähes sademetsä-
mäinen pintakasvillisuus.”

2. Laskeutuminen luolaan, Pasi Lensu, Savonlinna
”Hyvä, pyöreä muotokieli. Pimeyden voimat -tunnelma. Sukeltajat hyvin kuvan alalaidassa, laskeutumas-
sa mustaan aukkoon pienen kynttilän turvin. Puun juuret kuin verisuonet.”

3. Ylös, Timo Vikman, Tampere
”Moderni, vauhdikas kuva. Voisi löytyä vaikka Kiasman seinältä. Ylöstulon riemua, liikettä. Minimalistinen. 
Pääkohde sopivasti valotettu.”

G. Elokuvat

1. Hylkysukellusta jään alla, Pasi Lensu, Savonlinna
”Hyvä, laadukas ja opettavainen elokuva. Nähty paljon vaivaa.”

Sarjassa jaettiin vain ensimmäinen palkinto. Lisäksi Pasi Lensulle tunnustus monipuolisesta ja uutterasta 
videofilmituotannosta. Elokuvien tekeminen vaatii paljon jälkityötä, joten tekijät ansaitsevat tunnustuk-
sen työstään. 

H. Nuorten sarja

Sarjaan ei tullut yhtään kuvaa.






